
Verksamhets- och förvaltningsberättelse för 2024 

Föreningen KALLBADHUSET SUNDET 

2024-01-01 - 2024-12-31  

 

Ordförande: Lillemor Holm 

Styrelseledamöter: Robert Engstöm (vice ordförande), Karin Tidlund (kassör), Pia Ström (sekreterare), 

Eva Andersson, Randi Bergwall och Akuliina Salander  

Suppleanter: Pauline Algeröd och Benitha Laurell 

Valberedningen: Vakant 

Revisor: Mats Ödman 

Revisorssuppleant: Ann Christensen  

 

Till styrelsen har det funnits en rådgivande grupp som tillfrågats vid behov av expertis. 

Rådgivande gruppen har bestått av: 

 

 Ann H Haraldsson (VD och turistchef Södra Bohuslän Turism) 

 Jan Rehnberg (f.d. stadsarkitekt i Stenungsunds kommun) 

 Göran R Roos (senior rådgivare) 

 Arne Algeröd (senior arkitekt SAR MSA) 

 Tinna Harling (processledare och planarkitekt) 

 Margin Bergman (VD för Göteborgsvarvet & Förbundschef Gbg Friidrottsförbunds kansli 

 Anders Jensen (styrelsemedlem Tubberöds Bad & Bastu         

             

Delar av den rådgivande gruppen har deltagit i samtal med kommunens tjänstemän. 

 

Föreningens syfte och verksamhetsidé 

Föreningens huvudsakliga syfte är att genomdriva projektet att uppföra ett kallbadhus med bastu i 

Stenungsunds kommun samt att ansvara för delar av verksamheten. Vi vill på alla nivåer bedriva vår 

förening så att den utvecklar människor positivt - fysiskt, psykiskt, socialt och kulturellt. Vi vill att 

kallbadhuset ska vara en naturlig samlingspunkt året runt för boende och besökare i Stenungsund 

och kranskommunerna.  

 

Styrelsemöten 

Under året 2024 har vi haft 5 styrelsemöten.  

 

 



Projektgrupp  

Projektgruppens uppdrag har i huvudsak varit att ha kontakt med kommun och näringsliv och driva 

projektet framåt. Samtal med kommunens tjänstemän om möjligheter att driva projektet framåt har 

ägt rum. Möten har haft med externa rådgivare för att få information om ansökningar.  

Projektgruppen har haft cirka 10 möten. 

 

Eventgruppen 

Gruppens uppdrag har i huvudsak varit att arrangera event för att sprida information om föreningen, 

ge möjlighet för kallbadare att mötas, ge tips och inspiration kring kallbad samt möjlighet till samtal 

med styrelsen. 

 

2024-05-01 “Sjödoppet” i Ucklum, Hällungen. Bad med bastu. Det bjöds på grillad korv/bröd samt 

kaffe och kaka. 

2024-09-28  ”Fortsätt bada” på Hawaii badplats. Önskemål om kommande säsongs event togs upp 

från medlemmarna. 

2024-10-19  Eventgruppsmöte. Syftet var att sätta ett preliminärt program för säsongen och prata 

om vilka förslag vi fått från medlemmar och vad vi själva hade för idéer.  

2024-10-12 Kulturnatta i Stenungsund. Vi visade upp arkitektmodellen för Kallbadhuset Sundet och 

informerade om var vi befinner oss i processen. Dessutom värvade vi medlemmar, sålde mössor 

samt lottade ut en mössa.  

2024-10-22 ”Hat-swim-day”. Vi uppmärksammar denna dag i våra sociala medier och lobbar för det 

och för att ta ett bad i samband med välgörenhetsloppet Sundaloppet i Stenungsund som är samma 

dag. 

2024-12-13  ”Luciabad” i centrala Stenungsund. Bad med Lucia-tema. Det bjöds på glögg, lussekatt 

och pepparkaka. 

2024-12-31  ”Nyårsskål med bad” i centrala Stenungsund där vi bjöd på Prosecco och salta pinnar. 

Gemensamma bad på söndagar kl 10 på brygga 13 i Stenungsund har fortsatt under 2024. 

Medlemmarna är själva aktiva med att påminna varandra om den badtiden samt lägga upp foton på 

baden efteråt på föreningens sociala medier. 

Förvaltningsberättelse 

Föreningen har haft 94 medlemmar 2024-12-31, varav 22 nytillkomna under året. Medlemsavgiften 

har varit 200 kr.  

Totala intäkterna under året var  20 325 kronor och totala utgifter var 15 822 kronor. 

 

Informationskanaler och social media 

Facebook-grupp med cirka 1250 medlemmar, Instagram-konto med drygt 350 följare. 

Hemsida och mail. Nyheter och information om event har först skickas först ut till medlemmar via 

mail och därefter publicerats på sociala medier.  



 

Stenungstidningen har även detta år skrivit om projektet och föreningen. Främst med anledning av 

att föreningen stod inför hotet att läggas ned p.g.a. svårigheter att bilda en komplett styrelsen då 

flera avgått. Det resulterade i att flera nya anmälde intresse och valdes in i styrelsen som blev 

fulltalig.  

    

Lillemor Holm     Pia Ström 

Ordförande     Sekreterare 

 


